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مایکروویو پالسی آزمایشاتی را با امواج  آلن اچ فریدانشمند آمریکایی  1962در سال      
انجام داد که صداهای کلیک، وزوز، خش خش یا کوبیدن را در سر افراد در فاصله تا چند 

تواند هزاریارد ایجاد می کرد. او همچنین در گزارش خود نوشت که با تغییر پارامترها می
س ضربه شدید در سر ایجاد کند و ادعا کرد که این انرژی  س سوزن سوزن یا احساا احس

تحریک   و  عصبی سیستم  رمزگذاری  کشف   برای تواند به عنوان ابزاری حتمالًا میا»
  شی از الکترودها" )این را ببینید(.  استفاده شود... سیستم عصبی بدون آسیب نا

 
در مسیر یافتن راهی بود که چگونه سیستم عصبی انسان را  ، آلن فریبه عبارت دیگر    

برای دو   درک شد.  این به سرعت توسط دولت ایالات متحده ستکاری کند. از راه دور د
ل ترین  یی و ارتش ایالات متحده، فعا ، با بودجه دفتر تحقیقات نیروی دریافری دهه بعد،

قرار دادن   با  فری  کشور بود. در  محقق در مورد اثرات زیستی تشعشعات مایکروویو 
متر میکرووات بر سانتی( 50 )تنهامتوسط   توان  سطح  با  ها در معرض تشعشعاتموش

میکرووات بر سانتی متر مربع  «8 »ند. اورفتارهای خاص موش ها را با مربع، مطیع شد
میکرووات بر سانتی متر مربع تغییر  3تغییر داد. او ضربان قلب قورباغه های زنده را با 

جدا شده با  های قلب قورباغه متر مربع، باعث شد میکرووات بر سانتی 0.6داد. او تنها با 
ز بماند  ریتم قلب از تپش با  در طول  ای دقیق در نقطه بهای مایکرووییبندی پالس زمان

    )این و این را ببینید(. 
 

مغزی در سالنامه آکادمی  -تحقیق خود را در مورد سد خونی آلن فری، 1975ل  در سا    
خونی مغزی )محافظت ازمغزدر برابر  «بندش» یی که سد علوم نیویورک منتشر کرد، جا
نس رادیویی پالسی روشن شده بود، رنگ را  ها، که با فرکاورود سم همراه با خون( موش

کشور  6آزمایشگاه مختلف در  13کرد.تا درمغز آنها نفوذکند. یافته های او توسط مجاز می
     و با استفاده از حیوانات مختلف تایید شد. 

 
توضیح داد که چگونه نیروی   که در آن  مقاله ای نوشت آلن اچ فری، 2012سال در       

ر جعل کرد، او رنگ را به  نکا پیما  هوایی بروکس آمریکا آزمایش خود را با انتخاب یک
جای خون به روده ها تزریق کرد و از این طریق مطمئن شد که رنگ خواهد شد. در مغز 

افرادی را   نیروی هوایی ایالات متحده کمک کند تا تأییدیهظاهر نمی شود این قرار بود به 
نیروی   پایگاه  ن ، همافری . به گفته ست آورد ورت آنها به د برای ساخت رادار در مجا
را بی   مایکروویو  حوزه تحقیقات طبقه بندی نشده در  » کرد   هوایی بروکس بعداً تلاش

  را پوشش دهد. « زیست طبقه بندی شده-برنامه تسلیحات مایکروویو»تا « اعتبار کند
 

زیستی مایکروویو باز در ایالات متحده   لی تحقیقات تامین ما »نتیجه گرفت:  آلن فری     
از این رو، عموم مردم )در کل جهان( تاکنون چیزی در مورد امکان   «ساً تعطیل شد. اسا

کنترل فعالیت مغز از راه دور توسط تأثیر امواج مایکروویو پالسی بر روی سیستم عصبی 
   خود نمی دانند. 



 
 سندرم هاوانا درباره   ای ، دانشمند آمریکایی، مقالهجیمز سی. لین، 2021در مارس       

و مأموران دولتی   آمریکایی  هایآن نوشت که این مشکلی که برای دیپلماتنوشت، که در 
لسی  مایکروویو پا امواج   ل زیاد توسط ست، به احتما در کوبا و جاهای دیگر ایجاد شده ا

آکادمی علوم ایالات متحده مطالعه ای  2020دسامبر  5ست )این را ببینید(. در  ایجاد شده ا
   منتشر کرد که در آن اظهار داشت:  وانا در مورد سندرم ها

 
شده، به ویژه در کسانی   هدایت  رادیویی(  )فرکانس RFبه طور کلی، انرژی پالسی       

مکانیسم در توضیح این   رسد معقول ترین  که تظاهرات اولیه مشخصی دارند، به نظر می
     موارد در میان مواردی باشد که کمیته در نظر گرفته است.

 
 7 در مورد گزارش را   مقاله ای  CNNآمریکایی   تلویزیون 2023مارس  2اما در       

هیچ مدرک  "  که  ست آمده ا  نیه در این بیا  سازمان اطلاعاتی ایالات متحده منتشر کرد. 
معتبری وجود ندارد که یک دشمن خارجی سلاح یا ابزار جمع آوری داشته باشد که بتواند 

های اطلاعاتی ایالات (. به این ترتیب سازمانایجاد کند" )سندرم هاوانا حوادث مرموز را
را انکار کنند و این   می علوم ایالات متحده متحده سعی کردند اعتبار گزارش علمی آکاد

از امواج مایکروویو پالسی   توان ن کنند که می ن پنها واقعیت را از افکار عمومی جها
 برای حمله به ذهن آنها استفاده کرد.

 

ر  های بسیاکند فرکانسهای علمی وجود دارد که ثابت میمجموعه بزرگی ازآزمایش       
آنچه   یجاد کند. تواند تأثیراتی را در سیستم عصبی انسان اپایین تابش الکترومغناطیسی می
ر طولانی مشترک است این است که  لکترومغناطیسی بسیادر امواج مایکروویو و امواج ا

از یون   مملو  نورون ها طیسی هستند.  و مغنا  مل میدان های الکتریکی هر دوی آنها حا
در آن امواج   که  هستند و این الکترولیت به راحتی می تواند به عنوان یک آنتن عمل کند

الکترومغناطیسی جریان های الکتریکی تولید می کنند که بخش های ضروری تکانه های 
    عصبی در مغز هستند. 

 
در سال   بیولوژیکی  هایسیستم در   المللی الکترودینامیک غیرخطیدر کنفرانس بین      

تحده و دفتر تحقیقات هوایی ایالات م  ، که از جمله توسط دفتر تحقیقات علمی نیروی1983
ازمؤسسه فیزیک نظری دردانشگاه اشتوتگارت  فریدمن کایزریت شد،  نیروی دریایی حما

در مورد تأثیرات اضافی سخنرانی کرد. فرکانس های کم امواج الکترومغناطیسی بر روی 
ر زیاد برخی از سیستم های بیولوژیکی به سیگنال  سیت بسیا سیستم عصبی انسان یا "حسا

   الکترومغناطیسی بسیار ضعیف". وی بیان کرد: "های 
 

به عنوان یک محرک برای  ست تنها  ممکن ا  در مدل موج مغزی... محرک خارجی      
سیستم از درایو خارجی اطاعت می کند، با  ....شروع یک سیگنال پاسخ داخلی عمل کند...

درایو خارجی آهسته منجر به افزایش مدولاسیون دامنه .فرکانس خارجی نوسان می کند... 
   می شود. فرکانس خارجی." 



 
های انواع پیشنهادی احتمالًا تحریک»نامید و پیشنهاد کرد که « حباب»او این پدیده را      
(. هیچ توضیحی 394)صفحه « ها شودتواند منجربه تغییر دررفتار وعملکرد بیوسیستممی

 ELFدمن قیصر بهتر از این نیست که فرکانس های الکترومغناطیسی برای سخنرانی فری
عصبی تولید می کنند. در سخنرانی   فت داخل با  جریان های الکتریکی را در الکترولیت

پروژه کنترل ذهن پاندورا از   پایانی در آن کنفرانس ساموئل کوسلوف، شخصیت برجسته
  نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد: 

 
ایم واقعاً درست باشد،ممکن است برای کشور اهمیت ر بسیاری ازچیزهایی که شنیدهاگ     

با آن روبرو شد، زمانی  1939اندازی که جامعه فیزیک در سال چندانی نداشته باشد تاچشم
ید نامه معروف  . شا ن داده شد مدت هسته واقعاً نشاشده طولانیبینیپذیری پیشکه شکافت

در    ما  که   می هنگا  ورید. را به خاطر بیا  روزولت جمهور   رئیس به  آلبرت انیشتین
موقعیتی هستیم که از نظردلایل خود این کاررا انجام دهیم، من پیشنهاد میکنم که یک نامه 

   (. 596)صفحه « ست ز ا مشابه مورد نیا
 

جان بی الکساندر، مدیر سابق آزمایشگاه ملی لوس آلاموس ایالات  1980قبلًا در سال       
  متحده درمقاله خوددر بررسی نظامی درموردکنترل ازراه دور فعالیت مغز انسان، نوشت: 

 
                                                                                                                  

"هرکسی که اولین موفقیت بزرگ در این زمینه را انجام دهد، برتری کوانتومی نسبت      
 به حریف خود خواهد داشت، مزیتی شبیه به داشتن انحصار سلاح های هسته ای."

 
کردند که در آن رسانایی   نتایج آزمایشی را منتشر چینی  دانشمندان  ،2014در سال        

که   کردند  تاکید  مه در مقد نها  . آ  کردند  محلول های الکترولیت را جستجو مایکروویو 
های امواج الکترومغناطیسی و بافت  برهمکنش بین  نها "نقش مهمی در بررسی آزمایش آ

کند. " ایفا میهستند  هااز یون  بیولوژیکی که دارای محتوای آب بالا و غلظت قابل توجهی
است.  NaClیی نمک  آنها برای آزمایش خود از محلول نمک استفاده کردند. فرمول شیمیا

یعنی حاوی اتم های سدیم و کلرید است. یون های هر دوی این اتم ها نقش مهمی در شلیک 
سلول های عصبی دارند. این آزمایش ثابت کرد که این الکترولیت برای امواج مایکروویو 

که انتظار داشته   ست گیگاهرتز رسانا است )این را ببینید(. بسیار منطقی ا 20کانس تا فر
ها در مغز نورون  های فعالیتهای فرکانسباشیم که اگر آن امواج مایکروویو در فرکانس

      شوند. ها "حباب" میضربان داشته باشند، برای نوسان با آن فرکانس
 

که با آلودگی مبارزه می کند، این نتیجه را در مطالعه خود  MCS Americaسازمان       
 در مورد حساسیت میدان های الکترومغناطیسی تایید می کند. در این مطالعه آمده است: 

 
آوری کرده و آنرا به جریان الکتریکی تبدیل کند، درست تواند سیگنال راجمعبدن می»     

یی که از طریق  هایون  توسط  هاهمراه. این جریانمانند آنتن یک دستگاه رادیویی یا تلفن 



یک مایع  پر از   هاییابند )سیستمی از لولههای خونی جریان میهای زنده و در رگبافت
جریان    کند(می  متصل  بدن را به هم  هاینمکی رسانای الکتریکی که تقریباً تمام قسمت

کنند. با بار الکتریکی، آنها برخورد می  لیها به غشای سلویابند، زمانی که این جریانمی
    سعی می کنند در زمان با جریان ارتعاش پیدا کنند. 

 
شود، که در می  توسط آزمایش تأیید« های توطئهتئوری»یا « هازنیگمان»صحت این      
همراه قرار گرفتند  هرتز مورد استفاده در تلفن  217های داوطلب در معرض پالس 20آن 
دگی به  به سا یا  )  برانگیخت را   هایینسیل پتا  آنها   هایانسفالوگرام در ضبط الکتروو 

هرتز یافت شد )این را ببینید( یا فرکانس  217های الکتریکی در آنها گفت: فرکانس جریان
ایجاد   باعث هرتز   15تا  11با فرکانس  همراه   دیگری که در آن امواج مایکروویو تلفن

داوطلب شد )این را ببینید(. همچنین دانشمندان  30در طول خواب در  EEGتی در تغییرا
       استرالیایی دریافتند که: 

 
لمه تغییر دهند،  رفتار فرد را در طول مکا  توانندهای تلفن همراه مینه تنها سیگنال       

شدن تلفن ادامه یافت   پس از خاموش  هات اثرات الگوهای امواج مغزی مختل شده تا مد
 )این را ببینید(

 

یجیتالی  د  به صورت  عصبی سیستم  برای تکمیل این اطلاعات لازم است بگوییم که      
و تعداد تکانه های عصبی که در آن تعداد   عمل می کند و اعمال عصبی بر اساس فرکانس

زیادی نورون عمل خود را همزمان می کنند، متفاوت است. به این ترتیب می توان فعالیت 
مغز انسان ازجمله افکاررا کاملًا کنترل کرد. رابرت بکر که دو بار نامزد جایزه نوبل شده 

کتابی  1985زنده در سال است برای تحقیقاتش درمورد پتانسیل های الکتریکی موجودات 
را نقل کرد که به طور   آزمایش  او این  که  یی ، جا با عنوان "بدن الکتریک" منتشر کرد

 J. F. Schapitz. نویسنده آزمایش  منتشر شد  داوطلبانه بر اساس قانون آزادی اطلاعات
     اظهار داشت: 

 
نیز ممکن است توسط انرژی   کننده شود که کلام هیپنوتیزمدر این تحقیق نشان داده می     

های ناخودآگاه مغز انسان منتقل شود. ه. بدون شده مستقیماً به بخشالکترومغناطیسی تعدیل
که در  فردی   اینکه  بدون  و  استفاده از ابزارهای فنی برای دریافت یا رمزگذاری پیام ها

 ودی اطلاعات داشته باشد. معرض چنین تأثیری قرار دارد فرصتی برای کنترل آگاهانه ور
 

ن گرفته تا فنی، تست  ها باید از صد سوال، از آسادر یکی از چهار آزمایش، آزمودنی     
پرتوهای   در معرض  ، گیرند بش قرار می تحت تا   بدانند  اینکه  بدون  گرفتند. بعداً،می

اند، فراموشی برای برخی هایی را که خالی گذاشتهگیرند که پاسخ سؤالاطلاعاتی قرار می
هفته  2از   دهد. بعدن می شان نشا های صحیحهای صحیح و جعل حافظه در پاسخاز پاسخ

هرگز منتشر  یش ها  آن آزما  نتایج آنها مجبور شدند دوباره آزمایش را پشت سر بگذارند. 
کردند که چگونه هایی کار میهای مخفی روی فناوری. اما ظاهراً در آن زمان سرویسنشد
توان با استفاده از امواج مایکروویو پالسی افکار را به انسان تحمیل کرد تا گفتار انسان می



کند، اما مغز آن را درک می کند که  ن منتقل  به مغز انسا  اولتراسوند  هایرا در فرکانس
 توجه این موضوع نیست. چون سخنرانی را نمی شنودانسان م

 
های مغزی خود همراه را در فرکانس  تلفن  هایها سخت نیست که سیگنالبرای دولت     

ری کنند.  ستکا را د  خارجی ن  بفرستند و از این طریق افکار شهروندان خود یا شهروندا
بسیار طولانی این است که   الکترومغناطیسیتفاوت بین امواج مایکروویو پالسی و امواج 

ل های تلفن  اگر سیگنا  کشور  امواج مایکروویو پالسی را می توان روی یک نفر )یا کل
امواج    که  لی حا  در  داد ف قرار  هد  می شود( یلس نس های مغزی پا همراه در فرکا

و طول آنها  می شوند   مغزی منتقل  الکترومغناطیسی بسیار طولانی که در فرکانس های
صد هزار کیلومتر در مناطق وسیعی به مغز می رسد. مطمئناً تاکنون  300بیشتر است. تا 

یا هر   دولت ها  برای  را  قوانین در سراسر جهان )به جز شیلی و برزیل( چنین اقداماتی
ل  حا در  سک )به عنوان مثال، ایلان ما  نکرده اند یگری بر روی مغز انسان منع  کس د

ماهواره در سراسر کره زمین و کار بر روی تحقیقات پیوند   20000از   ساخت سیستمی
  عصبی در همان زمان(. 

 
متخصصان اعصاب در سراسر جهان که جرأت ندارند اطلاعات امنیت ملی را که        

ایجاد  ر ، خواستا افشا کنند  منطقه  در این شروع تحقیقات  باید امضا می کردند، قبل از 
)این را   ذهنی آنها هستند  قوانینی برای محافظت از مردم در برابر چنین دستکاری های

 ببینید(. 
 

                                                                                                                   
سازمان جهانی، می  11با امضای  اتحادیه اروپا،  نونی ارائه شده به  پیشنهاد چنین قا      

 توانید در آدرس )این را ببینید(.

 سطری چند درمورد نویسنده این مقاله علمی وپژوهشی:

در  1972در پراگ جمهوری چک به دنیا آمد. در سال  1947موجمیر باباچک در سال 
دانشگاه چارلز پراگ در رشته فلسفه و اقتصاد سیاسی فارغ التحصیل شد. در سال 

" را امضا کرد. از 77سند دفاع از حقوق بشر در چکسلواکی کمونیست "منشور  1978
او مقالاتی در  1996کرده است. از سال  در ایالات متحده مهاجرت 1988تا  1981سال 

مورد موضوعات مختلف عمدتاً در رسانه های جایگزین چک و بین المللی منتشر کرده 
     است. 

 
سپتامبر به زبان چک منتشر کرد. از  11کتابی در مورد حملات  2010او در سال       
عصبی، به ممنوعیت بین ، او در تلاش بوده است تا با استفاده از سیستم های 1990دهه 

 المللی کنترل از راه دور فعالیت سیستم عصبی و ذهن انسان کمک کند.



 ------------------------------------ 
 «2024-10-05»با تقدیم احترامات 
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